
1 
 

Drzycim, dnia  27.05.2024 r. 
Znak sprawy RIRG.271.3.2024  

 

 

- Wykonawcy biorący udział w postępowaniu - 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamo wienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 na 

zadanie pod nazwą: „Zakup pierwszego wyposażenia do budynku Gminnej Biblioteki Publicznej 

Centrum Kultury i Rozwoju w miejscowości Drzycim”. 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  

publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, przekazuje treść zapytań dotyczących treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Zestaw pytań z dnia: 22.05.2024 r. 

 

Pytanie nr 1  

Poz. 3 Krzesło rozmiar 4: Prosimy o zaakceptowanie wysokos ci siedziska wynoszącej 38 cm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – zał. nr 1 do SWZ, krzesło rozmiar  4 (lokalizacja Sala spotkań 

w małych grupach 0.4 poz. 1 tabelki) wysokość siedziska wynosi 38 cm. Do wyceny krzesła należy przyjąć 

wymiary z opisu – zał. nr 1 do SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Poz. 17 Siedzisko po łokrągłe: Prosimy o zaakceptowanie poniz szych wymiaro w:  

- szerokos c  całkowita: 2035 mm  

- wysokos c  całkowita: 750 mm  

- wysokos c  siedziska: 440-460 mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający wyraża zgodę na wymiary siedziska półokrągłego  (lokalizacja Komunikacja 0.13): 

Długość całkowita 2035 mm 

Wysokość całkowita 750 mm 

Wysokość siedziska 440-460 mm  

 

Pytanie nr 3   

Poz. 23 Regał przys cienny na ksiąz ki z drąz kiem i drabiną: Prosimy o zaakceptowanie płyty laminowanej 

wio rowej 18-25 mm zamiast MDF.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie płyty laminowanej wiórowej 18-25 mm zamiast MDF 

 

 

Pytanie nr 4 

Poz. 37 Krzesło obrotowe na ko łkach: Prosimy o zaakceptowanie wysokos ci siedziska w przedziałach 

43-56 cm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 



2 
 

Zgodnie z opisem w załączniku nr 1 do SWZ, Zamawiający wymaga  krzesła o następujących parametrach  

(lokalizacja Sala komputerowa 0.32 – poz. 2 i poz. 3 tabelki): 

  

2 Krzesło obrotowe 
na kółkach 

Siedzisko i oparcie wykonane z tworzywa sztucznego 
. Stelaż z możliwością regulacji wysokości. Ergono-
miczny kształt, odporne na zabrudzenia i wilgoć, an-
typoślizgowe. Wysokość siedziska od 43 do 56 cm. 

Kolor RAL 5015. 

4 

3 Krzesło obrotowe 
na kółkach 

Siedzisko i oparcie wykonane z tworzywa sztucznego 
. Stelaż z możliwością regulacji wysokości. Ergono-
miczny kształt, odporne na zabrudzenia i wilgoć, an-

typoślizgowe. Wysokość siedziska od 38 do 51 cm. 
Kolor RAL 5015. 

4 

 

Zgodnie więc z powyższym Zamawiający wymaga dostarczenia 4 krzeseł  o wysokości siedziska od 43 do 

56 cm. 

 

Zestaw pytań z dnia: 23.05.2024 r. 

 

Pytanie nr 1 

Proszę o podanie rysunku technicznego dla regału z sekcji SALA BIBLIOTECZNA 0.26, punkt 3 Regał 

wolnostojący na ksiąz ki. W opisie podane są wymiary, kto re nie odpowiadają wymiarom podanym na 

rysunku w załączniku nr 2 - rysunek meble. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć wymiary według zaktualizowanego opisu przedmiotu zamówie-

nia – załącznik nr 1 do SWZ oraz rysunku z załącznika nr 2 do SWZ – rysunek nr 2 

 

 

Pytanie nr 2 

Kieruję zapytanie do pomieszczenia SALA MULTIMEDIALNA ZE SCENĄ 0.21, 0.22 pozycja 2 krzesło. 

Zamawiający w OPZ wskazał krzesła o następujących parametrach ,,Solidna, stalowa rama zapewniająca 

stabilność i wytrzymałość krzesła przy długotrwałym i intensywnym użytkowaniu. Chromowana po-

wierzchnia ramy zabezpieczająca ją przed odpryskami i zarysowaniami. Trwałe siedzisko i oparcie za-

pewniające długotrwałe użytkowanie. 9 -warstwowa sklejka o grubości 13 mm. W kolorze buku. Plasti-

kowe stopki mocowane do nóg krzesła zabezpieczające podłoże przed zarysowaniami. Możliwość szta-

plowania krzeseł w stosy do 12 sztuk, dająca oszczędność powierzchni magazynowej. Wytrzymałość 



3 
 

konstrukcji na obciążenia do 120 kg, niska waga krzesła ułatwiająca przenoszenie i sprawną aranżację 

meblowanego pomieszczenia. Kolor buk."  

Wskazane w OPZ krzesło pochodzi od producenta firmy Mextra.  

Krzesło to zgodnie z informacją od producenta zostało wycofane ze sprzedaży.  

Prosimy zatem, o dopuszczenie krzesła o poniższych parametrach:  

• Siedzisko i oparcie drewniane, wykonane ze sklejki bukowej 7-warstwowej, gięto-klejonej o gru-

bości 9 mm  

• Siedzisko wraz z oparciem wykonane z jednej miski.  

• Rama krzesła składająca się z 4 nóg, nogi wykonane z chromowanej rury stalowej o przekroju 

Ø16x2.0 mm. Mocowanie siedziska wykonane z płaskownika grubości 3mm.  

• Wszystkie łączenia estetyczne.  

• Połączenie miski siedziska z ramą niewidoczne.  

• Cztery sztuki nakładek dystansowych z tworzywa sztucznego zamocowanych na ramie pod sie-

dziskiem. Nakładki spełniają powinny zabezpieczać krzesło podczas sztaplowania.  

• Nakładki powinny spełniać funkcję ochronną przy sztaplowaniu oraz częściowo poprawiać 

komfort siedzenia amortyzując siedzisko  

• Nogi wyposażone w stopki tworzywowe do twardych powierzchni.  

• Możliwość sztaplowania do 4 szt. 

• szerokość siedziska: 395 mm,  

• głębokość siedziska: 415 mm,  

• szerokość oparcia: 320 mm,  

• wysokość siedziska: 450 mm,  

• całkowita wysokość krzesła: 840 mm,  

• całkowita głębokość: 540 mm,  

• całkowita szerokość: 500 mm  

• Atest wytrzymałościowy zgodnie z PN-EN16139 bądź zmianę opisu na produkt dostępny na 

rynku 

  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający przedstawia poniżej wytyczne materiałowo-kolorystyczne krzeseł do SALI MULTIMEDIAL-

NEJ ZE SCENĄ 0.21,0.22 (poz. 2 tabeli załącznika nr 1 do SWZ) 

 

2 Krzesło Solidna, stalowa rama zapewniająca stabilność i wytrzymałość 
krzesła przy długotrwałym i intensywnym użytkowaniu. 
Chromowana powierzchnia ramy zabezpieczająca ją przed od-
pryskami i zarysowaniami. Trwałe siedzisko i oparcie zapewniające 
długotrwałe użytkowanie. Sklejka o grubości 11-12 mm. W kolorze 
buku. Plastikowe stopki mocowane do nóg krzesła zabezpieczające 
podłoże przed zarysowaniami. Możliwość sztaplowania krzeseł w stosy 
minimum do 4 sztuk, dająca oszczędność powierzchni magazynowej. 
Wytrzymałość konstrukcji na obciążenia do 120 kg, niska waga krzesła 
ułatwiająca przenoszenie i sprawną aranżację meblowanego pom-
ieszczenia. Kolor buk. 
Rysunek podglądowy: 

126 



4 
 

 
 

Pytanie nr 3  

Częs c  mebli ma zostac  wykonana z płyty MDF laminowanej w kolorze RAL 5009 (niebieski) w tym 

okrągłe po łki:  

- czy autor miał na mys li płytę MDF laminowaną i lakierowaną pod kolor RAL 5009 (niebieski) czy płytę 

MDF laminowaną laminatem hpl pod kolor 5009? - Po łki nas cienne okrągłe   

- czy płyta/laminat mają posiadac  dane certyfikaty - odnosi się do wszystkich mebli z płyty, ro wniez  tych 

i z wykorzystaniem laminatu  

- gdyby to miała byc  płyta laminowana to czy to musi byc  dokładnie RAL 5009 czy jest moz liwos c  zmiany 

na podobny (obecnie u dwo ch producento w płyt ten kolor został wycofany) - wszystkie pozycje, kto re 

mają płytę laminowaną z RAL 5009 - Po łki nas cienne okrągłe oraz Biurko - lada biblioteczna  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

- czy autor miał na myśli płytę MDF laminowaną i lakierowaną pod kolor RAL 5009 (niebieski) czy płytę 

MDF laminowaną laminatem hpl pod kolor 5009? - Półki naścienne okrągłe? 

Odp. Zamawiający ma na myśli płytę MDF laminowaną 

- czy płyta/laminat mają posiadać dane certyfikaty - odnosi się do wszystkich mebli z płyty, również tych i 

z wykorzystaniem laminatu? 

Odp. Zamawiający informuje, ze zgodnie z projektem umowy - w  § 1 pkt. 18 „Informacje oraz dokumenty, 

o których mowa w art. 546 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (dalej „k.c.”), w szczególności 

karty gwarancyjne, instrukcje obsługi, atesty higieniczne, atesty klasyfikacji ogniowej, certyfikaty potwier-

dzenia spełniania norm itp., Wykonawca przekaże Zamawiającemu wraz z meblami stanowiącymi przed-

miot umowy. Dokumenty muszą być sporządzone w języku polskim.  

- gdyby to miała być płyta laminowana to czy to musi być dokładnie RAL 5009 czy jest możliwość zmiany 

na podobny (obecnie u dwóch producentów płyt ten kolor został wycofany) - wszystkie pozycje, które mają 

płytę laminowaną z RAL 5009 - Półki naścienne okrągłe oraz Biurko - lada biblioteczna 



5 
 

Odp. Zamawiający wymaga koloru RAL 5009 

 

Pytanie nr 4  

Brak informacji o plecach w meblach tzn. jaki materiał (typ, grubos c ) i jaki kolor? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że ma to być biała płyta MDF 3 mm. 

 

Pytanie nr 5 

Potrzebuje szczego łowe rysunki okrągłych siedzisk oraz sposobu ich montaz u, na przesłanym projekcie 

sposo b montaz u, ich osadzenie w regale ro z nią się między sobą. - Regał przys cienny z trzema siedzi-

skami. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

W gestii wykonawcy jest wybór sposobu montażu i osadzenia okrągłych siedzisk.  Regał przyścienny z 

trzema siedziskami ma posiadać w kształcie koła siedzisko oraz oparcie. Siedzisko zlicowane z regałem o 

głębokości 50 cm. Płyta MDF 5 lub sklejka posiada wysoką wytrzymałość na gięcie. Siedziska w kształcie 

koła w środku pokryte wyściełane z pianki lub gąbki (mata lub cieniutki materac).  

Zdjęcie poglądowe oraz wymiary zamieszczone zostały w zaktualizowanym załączniku nr 1 do SWZ – (ta-

belka SALA BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 6) oraz w załączniku nr 2 do SWZ - rysunek nr 2.  

 

Pytanie nr 6 

Czy jest moz liwos c  wykonania wszystkich elemento w giętych z MDF lakierowanego? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Elementy gięte należy wykonać z płyty MDF 5mm lub sklejki. 

 

Zestaw pytań z dnia: 24.05.2024 r. 

Pytanie nr 1 

Proszę o informację Dotyczy Sali bibliotecznej.  

Poz. 3 regał wolnostojący w ilos ci 10 sztuk. Jaka jest prawidłowa wysokos c  regału. Wg OPZ wysokos c  to 

267 cm a wg rysunku to 249 cm, Jaka jest prawidłowa wysokos c .  

poz. 2 regał przys cienny z 3 siedziskami. zapis: " w regale umieszczone 3 miękkie siedziska w kształcie 

koła.  

Proszę o wyjas nienie, czy w kształcie koła maja byc  same oparcia siedzisk jak na rysunku a same siedzi-

sko (poziomy element) ma byc  w kształcie prostokąta zlicowany z regałem, lub wysunięty (ile?)  

Czy siedziska takz e mają byc  kołami / po łkołami ? Proszę o rzut z boku/ z go ry lub o wyjas nienie .  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

SALA BIBLIOTECZNA 0.26: 



6 
 

Poz. 3 – Regał wolnostojący na książki  - do wyliczenia ceny oferty należy przyjąć wymiary według zaktua-

lizowanego opisu przedmiotu zamówienia – załącznik nr 1 do SWZ oraz rysunku z załącznika nr 2 do SWZ 

– rysunek nr 2 

Poz. 6 – Regał przyścienny z trzema siedziskami - ma posiadać w kształcie koła siedzisko oraz oparcie. 

Siedzisko zlicowane z regałem o głębokości 50 cm. Płyta MDF 5 lub sklejka posiada wysoką wytrzymałość 

na gięcie. Siedziska w kształcie koła w środku pokryte wyściełane z pianki lub gąbki (mata lub cieniutki 

materac). Zdjęcie poglądowe oraz wymiary zamieszczone zostały w zaktualizowanym załączniku nr 1 do 

SWZ – (tabelka SALA BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 6) oraz w załączniku nr 2 do SWZ - rysunek nr 2.  

 

Pytanie nr 2 

Proszę o informację, czy będzie możliwość montażu mebli na miejscu. Jeśli tak, to w jakich godzi-

nach?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Dostawa i rozładunek mebli może być realizowana przez Wykonawcę przez 

5 dni w tygodniu (od poniedziałku do piątku, w godzinach od 8:00 do 15:00) 

Poprzez dostawę Zamawiający rozumie także wyładunek dostarczonych mebli  wraz z ich wniesieniem, 

montażem i ustawieniem w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Poprzez montaż należy rozumieć 

należyte, zgodne z zasadami sztuki i przyjętymi normami zmontowanie dostarczonych mebli, wypoziomo-

wanie gwarantujące ich pełną funkcjonalność oraz usunięcie opakowań.  

 

Pytanie nr 3 

Czy duże gabaryty typu regał metalowy o wy. 249 x 186 cm swobodnie będzie mógł być wniesiony 

do pomieszczenia docelowego.  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Duże gabaryty muszą być montowane na miejscu w budynku, ponieważ otwory drzwiowe ograniczają 

wniesienie mebli o dużych gabarytach.  

 

Pytanie nr 4 

Na jakiej kondygnacji znajduje się pomieszczenie biblioteki?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Gminna Biblioteka Publiczna Centrum Kultury i Rozwoju jest budynkiem parterowym 

 

Pytanie nr 5 

Czy do budynku jest swobodny dojazd dla dużych samochodów? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Do budynku istnieje swobodny dojazd dla dużych samochodów.   

 

B. Jednoczes nie działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo 

zamo wien  publicznych – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający, dokonuje zmiany treści Specyfikacji 



7 
 

Warunków Zamówienia (SWZ) przez zmianę zapiso w załącznika nr 1 do SWZ – Szczego łowego 

opisu przedmiotu zamo wienia, jak poniżej: 

 

zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia 
KOMUNIKACJA 0.13 poz. 1 tabeli, przed zmianą jest:  

 

NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 

1 Siedzisko półokrągłe Siedzisko i oparcie tapicerowane odporną na ścieranie 
tkaniną poliestrową (100000 cykli). Trudnozapalna. 
Stelaż malowany proszkowo. Kolor RAL 5015.  
Wymiary 200 x 100 cm. 

1 

 

zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia 
KOMUNIKACJA 0.13 poz. 1 tabeli, po zmianie jest:  

 

NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 

1 Siedzisko półokrągłe Siedzisko i oparcie tapicerowane odporną na ścieranie 
tkaniną poliestrową (100000 cykli). Trudnozapalna. 
Stelaż malowany proszkowo. Kolor RAL 5015.  
Wymiary 200 x 100 cm. 
Tolerancja wymiarowa: +/- 3% 

1 

 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 3 tabeli, przed zmianą jest:  
 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 

3 Regał wolnostojący na 

książki 

Regał wykonany ze stali proszkowanej w kolorze RAL 

5009. Półki wykonane z płyty drewnopodobnej w ko-
lorze dąb naturalny. Wymiary 186 x 267 x 44 cm. Re-
gał wykonany pod zamówienie indywidualne zgodnie 
z rysunkiem technicznym. 

Tolerancja wymiarowa: +/- 3% 

10 

 
 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 3 tabeli, po zmianie jest: 

 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- 

KOLORYSTYCZNE 
ILOŚĆ 

3 Regał Wolnostojący 
na ksiąz ki 

Regał wykonany ze stali proszkowanej w kolorze 
RAL 5009. Po łki wykonane z płyty drewnopodob-
nej w kolorze dąb naturalny. Wymiary 186 x 249 x 
54 cm. Regał wykonany pod zamo wienie indywidu-
alne zgodnie z rysunkiem technicznym. 
Tolerancja wymiarowa: +/- 3% 

10 

 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
MULTIMEDIALNA ZE SCENĄ 0.21, 0.22 poz. 2 tabeli, przed zmianą jest:  

 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 
2 Krzesło Solidna, stalowa rama zapewniająca stabilność i wy-

trzymałość krzesła przy długotrwałym i intensywnym 
użytkowaniu. Chromowana powierzchnia ramy 

126 



8 
 

zabezpieczająca ją przed odpryskami i zarysowa-
niami. Trwałe siedzisko i oparcie zapewniające długo-
trwałe użytkowanie. 9 -warstwowa sklejka o grubości 
13 mm. W kolorze buku. Plastikowe stopki mocowane 
do nóg krzesła zabezpieczające podłoże przed zaryso-
waniami. Możliwość sztaplowania krzeseł w stosy do 
12 sztuk, dająca oszczędność powierzchni magazyno-
wej. Wytrzymałość konstrukcji na obciążenia do 120 
kg, niska waga krzesła ułatwiająca przenoszenie i 
sprawną aranżację meblowanego pomieszczenia. Ko-
lor buk.  

 
 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
MULTIMEDIALNA ZE SCENĄ 0.21, 0.22 poz. 2 tabeli, po zmianie jest:  

 
 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 

2 Krzesło Solidna, stalowa rama zapewniająca stabilność i 
wytrzymałość krzesła przydługotrwałym i inten-
sywnym użytkowaniu. Chromowana powierzchnia 
ramy zabezpieczająca ją przed odpryskami i 
zarysowaniami. Trwałe siedzisko i oparcie zapewni-
ające długotrwałe użytkowanie. Sklejka o grubości 
11-12 mm. W kolorze buku. Plastikowe stopki moco-
wane do nóg krzesła zabezpieczające podłoże przed 
zarysowaniami. Możliwość sztaplowania krzeseł w 
stosy minimum do 4 sztuk, dająca oszczędność powi-
erzchni magazynowej. Wytrzymałość konstrukcji na 
obciążenia do 120 kg, niska waga krzesła ułatwiająca 
przenoszenie i sprawną aranżację meblowanego 
pomieszczenia. Kolor buk. 
Rysunek podglądowy: 

 

126 

 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 6 tabeli, przed zmianą jest:  

 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 



9 
 

6 Regał przyścienny z 

trzema siedziskami 

Regał wykonany z laminowanej płyty w kolorze białym. 
Grubość płyty dostosowana do obciążenia półek 
książkami (np. 28 mm.) lub wstawienie dodatkowych 
przegród na szerokości regału, tak aby płyta nie ulegała 
odkształceniom. W regale umieszczone trzy miękkie 
siedziska w kształcie koła pokryte tkaniną PCV, 
niezawierającą ftalanów, łatwą do utrzymania czystości. 
Kolor RAL 5009.  
Regał w wymiarach 860 x 396 x 50 cm. Dolny pas regału 
z szufladami z frontami w kolorze dąb naturalny. 
Drabina na rolce jezdnej przesuwana po szynie umoco-
wanej do frontu regału zgodnie z rysunkiem tech-
nicznym. Materiał- stal nierdzewna. Drabina umożliwia 
bezpieczny i swobodny dostęp do górnych półek z 
książkami. 
Wymiary szyny jezdnej 860 cm. Wysokość drabiny 255 
cm. 
Głębokość zabudowy 50cm. 
Tolerancja wymiarowa: +/- 3% 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
zał. nr 1 do SWZ  - Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia - dot. pomieszczenia SALA 
BIBLIOTECZNA 0.26 poz. 6 tabeli, po zmianie jest:  

 
 
NR NAZWA WYTYCZNE MATERIAŁOWO- KOLORYSTYCZNE ILOŚĆ 

6 Regał przyścienny z 
trzema siedziskami 

Regał wykonany z laminowanej płyty w kolorze białym. 
Grubość płyty dostosowana do obciążenia półek 
książkami (np. 28 mm.) lub wstawienie dodatkowych 
przegród na szerokości regału, tak aby płyta nie ulegała 
odkształceniom. W regale umieszczone trzy miękkie 
siedziska w kształcie koła pokryte tkaniną PCV, 
niezawierającą ftalanów, łatwą do utrzymania czystości. 
Kolor RAL 5009.  
Regał w wymiarach 858 x 396 x 50 cm.  
Dolny pas regału z szufladami z frontami w kolorze dąb 
naturalny. 
Drabina na rolce jezdnej przesuwana po szynie umoco-
wanej do frontu regału zgodnie z rysunkiem tech-
nicznym. Materiał- stal nierdzewna. Drabina umożliwia 
bezpieczny i swobodny dostęp do górnych półek z 
książkami. Wymiary szyny jezdnej 860 cm. Wysokość 
drabiny 255 cm. Głębokość zabudowy 50cm. 
Tolerancja wymiarowa: +/- 3% 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C. Zamawiający informuje, że powyższe pytania wraz z odpowiedziami oraz  zmiany SWZ stają 

się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

D. W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania ofert, tym samym, ulegają 

zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XVI, XVII i XVIII SWZ, a mianowicie: 

w rozdziale XVI pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

 



10 
 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.06.2024 

roku. 

 

 

Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert tj. do dnia 03.07.2024 

roku. 

 

 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami nalez y umies cic  na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/928261 do dnia 29.05.2024 roku do godziny 09.00. 

 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami nalez y umies cic  na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/928261 do dnia 04.06.2024 roku do godziny 
09.00. 

 

   
 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2024 roku o godz.  09.10 

 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.06.2024 roku o godz.  09.10 

 
E. Dodatkowo Zamawiający informuje, o zmianie treści ogłoszenia o zamówieniu nr 024/BZP 

00327106/01 z dnia 16-05-2024 r. w sekcji VIII – procedura. 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w dniu 27-05-2024 r. 

w BZP. 

 

F. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

 

G. W załączeniu: 

1) Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 

2) Zaktualizowany załącznik nr 1 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

 

         
 

Wo jt Gminy 

/-/ Marian Krywald 

w rozdziale XVIII pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

w rozdziale XVI pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ przed zmianą jest: 

w rozdziale XVII pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

w rozdziale XVIII pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/
http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/9

